
Medietek Systems ApS

CVR-nr.: 43187864

Pinusvej 21
3200 Helsingør

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/06/2024

Søren Petersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Medietek Systems ApS
Pinusvej 21
3200 Helsingør

CVR-nr.: 43187864
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter salg af audio og visuelle produkter

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023 anses for tilfredsstillende efter det er 2. år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		38.179	39.865
Andre personaleomkostninger			-3.829
Resultat af ordinær primær drift		38.179	36.036
Andre finansielle indtægter		1.488	
Andre finansielle omkostninger		-2.439	
Ordinært resultat før skat		37.228	36.036
Årets resultat		37.228	36.036
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		37.228	36.036
I alt		37.228	36.036

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Råvarer og hjælpematerialer		521.501	44.037
Varebeholdninger i alt		521.501	44.037
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		48.556	425.696
Tilgodehavender i alt		48.556	425.696
Likvide beholdninger		87.834	190.037
Omsætningsaktiver i alt		657.891	659.770
AKTIVER I ALT		657.891	659.770

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		72.283	35.090
Egenkapital i alt		112.283	75.090
Leverandører af varer og tjenesteydelser		317.589	4.799
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		114.041	309.995
Skyldig moms og afgifter		113.978	269.886
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		545.608	584.680
Gældsforpligtelser i alt		545.608	584.680
PASSIVER I ALT		657.891	659.770

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret